第 1 页，共 4 页

证券代码：000906       证券简称：物产中拓        公告编号：2014-38

物产中拓股份有限公司

第五届董事会 2014 年第三临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

物产中拓股份有限公司第五届董事会 2014年第三次临时会

议于 2014年 5月 22日以通讯方式召开，会议通知于 2014年 5

月 20日由公司投资证券部以传真、电子邮件及专人书面送达等

方式发出，应出席会议董事 8人，实际出席会议董事 8人，符合

《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议并通过了以下

决议：

一、关于提名公司第五届董事会董事候选人的议案

因工作变动，陈明晖先生申请辞去公司第五届董事会董事及

董事会审计委员会委员职务，辞职报告自送达董事会之日起生

效，辞职生效后陈明晖先生不再担任公司任何职务。公司董事会

对陈明晖先生任职期间为公司发展做出的贡献表示衷心感谢！

根据工作需要，公司股东提名张飚先生为公司第五届董事会

董事候选人，公司董事会提名委员会对张飚先生的任职资格进行

了审核，同意提名张飚先生为公司第五届董事会董事候选人，并

将该议案提交公司第五届董事会 2014 年第三次临时会议审议。

公司董事会审议通过了提名张飚先生为公司第五届董事会

董事候选人的议案，任期至第五届董事会任期届满时止（张飚先

生简历详见附件）。

第 2 页，共 4 页

该议案表决情况：8 票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。

二、关于变更公司总经理的议案

因工作调整，袁仁军先生申请辞去公司总经理职务，仍继续

担任公司董事长职务，辞职报告自送达董事会之日起生效。根据

工作需要，经公司董事长提名，董事会提名委员会审核，董事会

同意聘任张飚先生为公司总经理，任期至公司第五届董事会任期

届满时止。

该议案表决情况：8 票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。

三、关于注销公司控股子公司湖南中拓双菱钢材加工配送有

限公司的议案（具体内容详见 2014年 5 月 23 日《证券时报》、

《中国证券报》和《上海证券报》及巨潮资讯网上公司 2014-39

公告）

该议案表决情况：8 票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。

四、关于公司控股股东变更承诺的议案（具体内容详见 2014

年 5 月 23 日《证券时报》、《中国证券报》和《上海证券报》

及巨潮资讯网上公司 2014-40 公告）

公司独立董事就该事项进行了认真的事前核查，出具了事前

认可函并发表了独立意见。

该议案表决情况：5 票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。关联董事袁仁军先生、姚俊先生、陈明晖先生回避了表决。

五、关于拟托管浙江物产金属集团有限公司下属四川浙金钢

材有限公司的议案（具体内容详见 2014年 5月 23日《证券时报》、

第 3 页，共 4 页

《中国证券报》和《上海证券报》及巨潮资讯网上公司 2014-41

公告）

公司独立董事就该关联交易事项进行了认真的事前核查，出

具了事前认可函并发表了独立意见。

该议案表决情况：5 票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。关联董事袁仁军先生、姚俊先生、陈明晖先生回避了表决。

六、关于修改公司章程的议案

为进一步加强监事会工作，完善公司法人治理结构，充分发

挥监事会监督检查作用，拟对《公司章程》中关于监事会设置的

部分条款（第一百四十三条）进行修改，具体如下(新增或修改

后的条款以“下划线”标示)：

“第一百四十三条 公司设监事会。监事会由 5名监事组成，

设监事会主席 1名，可设监事会副主席。监事会主席和副主席由

全体监事过半数选举产生。监事会主席召集和主持监事会会议；

监事会主席不能履行职务或者不履行职务的，由监事会副主席或

由监事会主席指定一名监事代其履行职责。

监事会应当包括股东代表和适当比例的公司职工代表，其中

职工代表的比例不低于 1/3。监事会中的职工代表由公司职工通

过职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。”

董事会同意对《公司章程》中的上述条款进行修改，并同意

将该议案提交公司 2014年第一次临时股东大会审议。

该议案表决情况：8 票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。

七、关于召开公司 2014 年第一次临时股东大会的提案（具

体内容详见 2014年 5 月 23 日《证券时报》、《中国证券报》和

《上海证券报》及巨潮资讯网上公司 2014-43 公告）

第 4 页，共 4 页

董事会决定于 2014 年 6月 10日（周二）召开公司 2014年

第一次临时股东大会审议相关事项。

经公司第五届董事会 2014年第二次临时会议审议通过，原

决定将非公开发行相关议案提交公司 2014年第一次临时股东大

会审议，现根据实际工作进展，暂不将相关议案提交该次临时股

东大会审议，后续将根据进展情况及时发出临时股东大会通知审

议非公开发行相关事项。

该议案表决情况：8 票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。

以上议案中，公司独立董事对第一、二、四、五项议案均发

表了独立意见。其中第一、四、五、六项议案需提交公司 2014

年第一次临时股东大会审议。

物产中拓股份有限公司董事会

二〇一四年五月二十三日

附件：

张飚，男，汉族，1969 年 11 月出生，中共党员，浙江杭

州人，浙江大学工商管理硕士。历任浙江元通汽车有限公司副总

经理、总经理，浙江物产元通机电集团有限公司副总经理、总经

理，浙江物产元通汽车集团有限公司董事长，浙江物产中大元通

集团股份有限公司副董事长。张飚先生未持有本公司股份，未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在

《公司法》规定的不适合担任董事、高管的情形。